Об окончании отопительного

   периода 2021/2022 года

Руководствуясь пунктом 5 Правил предоставления коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах

и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 06 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных

услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах

и жилых домов», пунктом 11.7 раздела 11 «Подготовка к отопительному

периоду» Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок,

утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации

 от 24 марта 2003 года № 115 «Об утверждении Правил технической

эксплуатации тепловых энергоустановок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный период 2021/2022 года на территории

Уссурийского городского округа с 01 мая 2022 года при условии наступления

среднесуточной температуры наружного воздуха  выше +8,0оС в течение

пяти суток подряд (далее – условие) до указанной даты, а при несоблюдении

в срок до 01 мая 2022 года данного условия – закончить отопительный

период в день, следующий за днем окончания пятидневного периода,

в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составит

выше +8,0оС.

01.03.2022 462

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

 2

2. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы

Уссурийского городского округа

М.Р. Терчиев

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru